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Mytí nádobí

Generace E-VO
•	 Myčky průchozí kapotové
•	 Myčky s čelním zakládáním
•	 Myčky skla
Tunelové myčky košové
Tunelové myčky pásové
Myčky černého nádobí





Mytí nádobí

E-VO

Tvrdost vody:

Všechny myčky musí být připojeny na změkčovač vody 
vždy, když tvrdost místní přiváděné vody přesahuje

 10 HF / 6 HD.:

Připojení vody:

Doporučujeme připojit myčku na teplou užitkovou vodu 
s teplotou na vstupu 50 - 60 ºC

Dynamický tlak vody doporučený pro správný chod 
mycích strojů je:

Minimum: 2 bar = 2  kg/cm2

Maximum: 4 bar = 4  kg/cm2

E-VO Generace..............................................210

E-VO ADVANCE.............................................220

E-VO CONCEPT +.........................................226

E-VO CONCEPT............................................232

Příslušenství...................................................245





//
INOVACE

INVESTICE DO
BUDOUCNOSTI.
Myčky nádobí Fagor generace EVO vychází z inovativní 
a revoluční myšlenky: spojit do jednoho produktu všechny 
požadavky, které konkurence nabízí jen ve svých vyšších 
řadách.
Toto je filozofie společnosti Fagor, její hnací síla a způsob, 
jak chápe pokrok a vývoj svých produktů: Spotřebiče jsou 
navrhovány ze dvou různých úhlů pohledu. Na jedné straně 
z pohledu výrobku, který musí být úspornější, efektivnější 
a šetrnější k životnímu prostředí. Na druhé straně stojí jeho 
užitná hodnota s jednodušší údržbou a čištěním.

Nová generace se třemi různými řadami, které pokrývají 
všechny požadavky na mytí nádobí a které zajišťují 
účinnost, robustnost a spolehlivost produktu.

Nová cesta pro investice do budoucnosti a nový pohled na 
spotřebiče pro mytí nádobí na světovém trhu. Díky tomu, 
že společnost Fagor se neustále vyvíjí, adaptuje a obrozuje. 
Nepřetržitě.

from EVOLUTION...
efficiency, efficacy,
ecology, ergonomics, 
economy, excellence...
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FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Nová generace E-VO je splněný sen a něco více než jeden další krok 
kupředu. Je to vskutku jiná a inovativní generace...

Revoluční.

Protože generace E-VO vychází z jedinečné základní myšlenky: 
vytvořit jednu konstrukci skříně, která nabízí společné výhody pro tři 
různé řady: E-VO ADVANCE, E-VO CONCEPT+ a E-VO CONCEPT.

Jedna skříň,
tři řady 

NOVÝ POHLED NA EXKLUZIVITU.
Spotřebiče pro ty, kteří chtějí to nejlepší z nejlepšího, ale 
s jednoduchým ovládáním, snadnou údržbou a vysokým 
výkonem.

 • MYČKY PRŮCHOZÍ KAPOTOVÉ 

 • MYČKY S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM

AŤ JE TO JEDNODUCHÉ. AŤ JE TO MOŽNÉ.
Řada E-VO CONCEPT+ je ideální řešení všude tam, kde 
je nízký tlak vody ale vysoké nároky na účinnost. E-VO 
CONCEPT+ je tady.

 • MYČKY PRŮCHOZÍ KAPOTOVÉ 

 • MYČKY S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM

ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE PRO KAŽDÉHO.
E-VO CONCEPT je tu pro ty, kdo věří, že technologie 
a jednoduchost mohou jít ruku v ruce.

 • MYČKY PRŮCHOZÍ KAPOTOVÉ 

 • MYČKY S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM

 • MYČKY SKLA

Tyto tři řady pokrývají nejen konkrétní potřeby jednotlivých 
klientů (restaurace, bary, kavárny, hospody, školy, hotely, atd.), 
ale nabízejí inteligentnější produkt, který je zároveň jednodušší 
a přináší tak skutečnou revoluci na trhu s myčkami nádobí.
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Výhody & vlastnosti: 
Všechny potřeby splněny 
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FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Další z řady produktů Fagor Green Evolution 
jsou myčky nádobí E-VO, nabízející významné 
úspory provozních nákladů v porovnání se 
standardními či vyššími řadami mycích strojů. 
Tím se tato generace myček stává maximálně 
profitující a na trhu jednou z nejžádanějších.

U průchozích kapotových myček klesla 
spotřeba elektrické energie v porovnání 
s předchozími a konkurenčními modely 

mycích strojů.

Ale ani myčky s čelním zakládáním nezůstávají 
pozadu! Vylepšení o více než 24% v denní 
spotřebě vody oproti předchozím modelům 
a strojům běžně dostupným na trhu. Díky 
zmenšenému objemu mycí vany, nižší 
spotřebě vody na jeden oplachový cyklus 
a optimalizaci hydraulického okruhu je nižší 
spotřeba chemických přípravků a celkový 

mycí proces dosahuje vynikajících výsledků.

To vše šetří vaše náklady.

Beze sporu. Vývoj, výroba a montáž byla 
provedena s maximálním ohledem na 
hospodárnost. Přesvědčte se sami, jak 
razantně byly sníženy náklady na provoz ve 
všech řadách strojů Generace E-VO.

Protože my víme, že to chcete, ...tady to máte.

HOSPODÁRNOST
 

UNIVERZÁLNOST & 
FLEXIBILITA 

Tři plnohodnotné řady, široký výběr 
modelů a verzí, pestrá paleta vlastností 
a funkcí. To je Fagor Generace E-VO, 
nabídka univerzálnosti a flexibility.

Nejvyšší vstupní otvor myček, který 
ostatní výrobci nabízí pouze u těch 
nejšpičkovějších a nejdražších modelů, 
má Fagor automaticky ve všech svých 
modelech.

Velká užitná výška umožňuje například 
mytí gastronádob GN 1/1 nejen 
v průchozích kapotových myčkách, ale 
také v myčkách s čelním zakládáním. To 
jsou důkazy univerzálnosti minimalizující 
potřeby dalšího speciálního výbavení 
k mytí hrnců, gastronádob, plechů, 
podnosů, atp.

HYGIENA

Protože myčka byla zrozena pro mytí...

Generace E-VO přichází s vyšším mycím 
účinkem a maximální hygienickou 
čistotou nádobí a pracovního prostředí. 
Perfektní vyváženost vědy a fyziky 
přináší vzájemnou součinnost a dokonalý 
výsledek.

ERGONOMIE

Myčky Fagor Generace E-VO byly 
vytvořeny proto, aby usnadnily život 
každému, kdo se s nimi potká.

S robustními, ale do ruky padnoucími 
madly, komfortním systémem otevírání 
a zavírání, zakulacenými hranami 
jednotlivých dílů, snadným přístupem 
k funkčním komponentům a mnoha 
dalšími vychytávkami, zaručují příjemný 
a přátelský zážitek při mytí nádobí.

JEDNODUCHOST, 
ROBUSTNOST... 
SPOLEHLIVOST 

Jednoduchost je základem našeho vývoje.

Zjednodušením konstrukčních prvků díy 
technologii lisování, snížením množství 
ručních svárů a šroubových spojů, 
zavedením automatizovaného svařování 
či redukcí množsví komponentů, došlo 
k podstatnému navýšení spolehlivosti 
a bezporuchovosti.

Tělo stroje z nerezové a nosníky 
z galvanizované oceli připravené odolávat 
i nejtěžšímu zatížení přispívají k jeho dlouhé 
životnosti a trvanlivosti.

Ale nejsme jediní, kdo sází na 
jednoduchost...

“Jednoduchost je základem vyspělosti” 
(Leonardo Da Vinci)

EKOLOGIE
 

Pro trvale udržitelnou planetu 
a optimalizaci přírodních světových zdrojů 
to je povinnost. Ve Fagoru to víme. Proto 
Generace E-VO přináší 50-ti % zlepšení 
možnosti recyklace nahrazením materiálů 
za efektivnější a ekologicky vhodnější.

Již při vývoji těchto strojů bylo dbáno 
na maximální hospodárnost a minimální 
dopad na životní prostředí. Protože nám 
na životním prostředí záleží, proto je tu 
Generace E-VO.

BEZPEČNOST

Maximální bezpečnost je naší prioritou.

Bezpečí uživatele, bezpečí technika, 
bezpečí pro životní prostředí, bezpečí pro 
samotný stroj...

Ptáte se jak???

Nehrozí popálení při manipulaci s filtry, 
nehrozí popálení horkou párou diky 3 
polohovému systému otevírání dvířek.

Mycí vany vyrobené technologií 
vylisováním bez nutnosti svařování, 
s každou hranou zakulacenou a bez 
přítomnosti šroubových spojů uvnitř, 
ochrání uživatele při vymývání a čištění, 
stejně tak jako vysoký stupeň ochrany 
IPX5 umožní izolovat veškeré funkční 
komponenty stroje.

 Výhody 
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Oplachový systém EFFI-RINSE zaručuje dokonale hygienický 
výsledek díky plně lineárnímu 85 °C oplachovému cyklu 
s použitím oplachového čerpadla a systému plnění bojleru 
studenou vodou až po úplném ukončení předchozího 
oplachového cyklu. Funguje také při nízkém tlaku vstupní 
vody a představuje tak dokonalý systém tam, kde tlak vody ve 
vodovodním řádu nedosahuje minimální doporučené hodnoty 
2 barů. Když je tento systém ve vašem spotřebiči aktivován, 
rozsvítí se zelená kontrolka EFFI- RINSE.

Dvojitý plášť skříně izoluje hluk mycího stroje a přispívá 
tak k tiššímu okolnímu prostředí. Dvouplášťová dvířka 
s perfektně provedenou finální úpravou a se speciální, tlakově 
vstřikovanou izolační pěnou, vylepšují zvukové i tepelné 
izolační vlastnosti myčky, vedoucí k úsporám energie. 
Konstrukční systém dvířek umožňuje jejich hladké a tiché 
zavírání.

Systém rekuperace páry HRS zachycuje a kondenzuje páry 
vycházející ze spotřebiče po dokončeném oplachovém cyklu 
a ohřívá vstupní vodu na teplotu 10 °C až 25 °C (například). 
Díky tomu také ve většině případů není nutno instalovat 
odsávací digestoř nad myčku. Množství ušetřené energie tak 
může být až 40%.

Několik spotřebičů v jednom. Provedením jednoduché změny 
v elektrickém připojovacím boxu můžete zvolit spotřebič 
s takovým elektrickým příkonem, který nejvíce vyhovuje vašim 
potřebám.

EFFI-WASH

EFFI-SILENT

HRS

MULTIPOWER

Nově optimalizovaný hydraulický systém postavený na 
vysokém mechanickém výkonu v kombinaci s optimálně čistou 
vodou v mycí vaně a ideální hygienickou teplotou zajištěnou 
vyváženým příkonem po celou životnost mycího stroje.

Výkonný systém podtrhující jeden z nejdůležitějších faktorů 
mytí: mechanický výkon = úspora množství chemických 
detergentů.

Vlastnosti

EFFI-RINSE
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FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Při každém mycím cyklu zajišťuje 
funkce SELF-DRAIN  odstranění 
špinavé vody z mycí vany těsně 
před oplachem nádobí čistou horkou 
vodou.

Mycí vana tak vydrží déle čistá 
a úspory energií pomohou 
v optimalizaci provozních nákladů. 

Tento prvek je založen na 
jednoduchém 3stupňovém filtračním 
systému pro velké, střední a malé 
nečistoty a umožňuje, aby byla voda 
v mycí vaně dlouhodobě čistá.

Zajišťuje nízkou hladinu hluku v baru 
nebo restauraci, ve které je spotřebič 
instalován a brání tomu, aby se 
sklenice a nádobí v koši pohybovalo, 
chrání je před poškozením a zlepšuje 
mycí proces všech druhů nádobí. Tato 
funkce je založena na regulaci otáček 
mycího čerpadla během počátečního 
rozběhu.

Přístup k servisní nabídce pomocí 
displeje, kdy je možné po vložení 
hesla ověřit stav a funkčnost všech 
komponentů, např. čerpadla, dveřního 
spínače, topných těles, snímačů 
teploty a tlaku, atp. Pomocí displeje 
může být také obsluha upozorněna 
na možné problémy či poruchy stroje. 
Mějte na paměti: Snadné používání, 
snadná údržba, snadná oprava.

JEDINÝ KRÁTKÝ POHLED na jediné 
vícebarevné tlačítko vyzdvihuje jednoduchost 
a inteligenci myček Advance. Usnadňuje 
obsluhu a optimalizuje provozní náklady díky 
intuitivní 3barevné signalizaci. 3 + 1 speciální 
program na sklo, mnoho jazykových mutací, 
přesnost díky elektronickým senzorům 
kontrolujícím celý mycí proces. To jsou výsledky 
vědeckého vývoje přímo ve vašich rukou. 
Myslíme za vás.

SELF-DRAIN

SCI FILTER

SOFT-START

FAGOR SERVICE

SCIENCE
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NOVÝ systém termostatického plnění mycí 
vany umožňuje rapidně urychlit dobu přípravy 
pro spuštění myčky. Mycí vana je plněna 
teplou vodou ohřátou ve výkonném bojleru.

Ergonomické držadlo s měkkým úchopem umožňuje 
obsluze otevřít kapotu do optimální polohy bez 
vynaložení úsilí.

Madlo dvířek přirozeně padne do ruky a přispívá tak 
k optimalizaci pracovní produktivity.

Dvojice pružin a závěsný systém z nerezové 
oceli odolají těm nejnáročnějším provozním 
podmínkám i po více než 360 000 otevřeních, na 
které byly testovány.

Zvýšená ochrana obsluhy před popálením 
horkou parou spočívájící v 3 polohovém systému 
otevírání dvířek: 1-odpuštění páry, 2-kontrola 
nádobí, 3-vyjmutí/vložení koše.

Zdvojený pružinový systém zvedání kapoty 
minimalizuje úsilí nutné ke zvednutí kapoty.

S robustní, bezpečnou a snadno zvedatelnou 
kapotou se stávají průchozí kapotové myčky 
vysoce konkurenční ergonomickou řadou.

ECO FILL

NATURAL TOUCH

ROCK COUNTERBALANCED DOOR 

SOFT LIFT

Zcela nová lisovaná mycí vana a konstrukce 
z nerezové oceli, která dokáže odolat i těm 
nejnáročnějších provozním podmínkám. Nová 
generace s novým designem lisovaných dveří, 
lisovanou mycí vanou včetně vodících lišt koše, 
lisovaným ovládacím panelem, atd.

Ne ohýbat, ale lisovat. To je filosofie, na kterou 
sázíme, protože neztrácet čas čištěním přináší 
úspory nejen časové, ale především finanční.

Když vyhrajete, my vyhrajeme s Vámi.

STAMPED PHILOSOPHY

Vlastnosti   
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Výhody VS vlastnosti Hygiena Ekologie Hospodárnost Bezpečnost Ergonomie
Univerzálnost & 

Flexibilita

Robustnost 
Jednoduchost 
Spolehlivost

EFFI-WASH • • • •

EFFI-RINSE • • • •

EFFI-SILENT • •

HRS • • • • •

MULTIPOWER • • • •

SELF-DRAIN • • • •

SCI FILTER • • • • •

SOFT-START • • •

FAGOR SERVICE • • •

SCIENCE • • • • •

ECO FILL • • • •

NATURAL TOUCH • •

ROCK COUNTERBALANCED DOOR • • •

SOFT-LIFT • • •

STAMPED PHILOSOPHY • • • • •

SELF-CLEANING • • •

IPX5 ZERO-HUMIDITY • •

MULTI-CONNECTION BOX • • •

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Už nemusíte čistit myčku ručně. Sama to udělá za Vás. 
Vymyje mycí vanu čistícím detergentem, vypláchne 
a vypustí špinavou vodu jak z mycí vany, tak také 
z bojleru. Tím se zabrání nepříjemnému zápachu 
a prodlouží se životnost stroje.

Konstrukce mycího stroje splňuje vysokou ochranu IPX5 
nejen proti vnější vlhkosti, ale např. také při omývání 
stroje za použití hadice s proudící vodou.

Pro provedení instalace nebo kontroly připojení 
k elektrické síti už není třeba odstraňovat velké krycí 
panely. Díky samostatnému připojovacímu boxu se snižuje 
riziko vzniku problémů při elektrické instalaci.

Jednoduchým zásahem v tomto boxu může být stroj 
jednofázový či třífazový, přesně dle dostupných možností 
dané kuchyně. Umístění boxu bylo vybráno s ohledem na 
optimální přístupnost a bezpečnost.

SELF-CLEANING 

IPX5 ZERO HUMIDITY

MULTI-CONNECTION BOX
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FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

•	 Standard

O	 Na objednání

-	 Nelze objednat

ŘADA ADVANCE CONCEPT+ CONCEPT

Typ stoje Průchozí kapotové S čelním zakládáním Průchozí kap. S čelním 
zakládáním Průchozí kap. S čelním 

zakládáním Na sklo

EFFI-WASH • • • • • • •

EFFI-RINSE • • • • - - -

EFFI-SILENT • • - • - • -

HRS O - O - O - -

MULTIPOWER • • • • • • -

SELF-DRAIN • • - - - - -

SCI FILTER • • - - - - -

SOFT-START • • • • - • -

FAGOR SERVICE • • - - - - -

SCIENCE • • - - - - -

ECO FILL • • • • - - -

NATURAL TOUCH • - - - - - -

ROCK COUNTERBALANCED DOOR - • - • - • -

SOFT-LIFT • - • - • - -

STAMPED PHILOSOPHY • • • • • • -

SELF-CLEANING • • - - - - -

IPX5 ZERO-HUMIDITY • • - - - - -

MULTI-CONNECTION BOX • • • • • • -

MULTIVOLTAGE (1N / 3N) • • • • • • -
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MYČKY PRŮCHOZÍ KAPOTOVÉ

MYČKY S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM 

Nový pohled na exkluzivitu
Spotřebiče pro ty, kteří chtějí to nejlepší z nejlepšího, ale 
s jednoduchým ovládáním, snadnou údržbou a vysokým výkonem.

Inteligentní spotřebiče E-VO ADVANCE splňují všechny požadavky 
profesionálů: nejnovější technologie, energetická efektivita, účinnost, 
spolehlivost, nastavitelné mycí programy, funkce, jako je například 
samočištění nebo samovypouštění a vlastní diagnostika pro 
minimalizaci času potřebného na údržbu.

Exkluzivní spotřebič, do kterého dnes investujete, aby vám zítra 
přinášel zisk.

TECHNICKÉ ÚDAJE

VLASTNOSTI 

ÚSPORY 
ENERGIÍ

• 	 Standard

O	 Na objednání

-	 Nelze objednat

Model 
Průchozí kapotová S čelním zakládáním

AD-125 AD-505

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540 600 x 610 x 830

Rozměry koše (mm) 500 x 500 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) = max 
výška nádobí 440 380

Pracovní výkon (koše/h) 65 60

Nastavitelný el. 
příkon (kW)

Střídavý ohřev
4,2  -  5,7  2,4  -  3,4 
7,2  -  10,2 4,3  -  6,2

Souběžný ohřev
6,0  -  7,5 3,2  -  4,2 
9,0  -  12,0 5,1  -  7,0

Mycí čerpadlo (počet x kW) 2 x 0,6 1 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4 2,4

Multipower • •

Oplachové čerpadlo • •

Odpadové čerpadlo • •

Dávkovač oplachového prostředku • •

Dávkovač mycího prostředku • •

Dvojitý plášť a dvířka/kapota • •
Filtr v mycí vaně z nerezové oceli 
AISI-304 • •

Magnetický spínač dvířek / kapoty • •
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 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

01. 
SCIENCE věda na první pohled:

Inteligentní senzory, 
samočištění, samovypouštění, 
autodiagnostika, termostatické 
napouštění mycí vany, perfektní 
vzhled...pro Vás

02. 
STAMPED PHILOSOPHY:
Vždy o krok napřed....

04. 
NATURAL TOUCH:
Je nám jasné, že ergonomie 
je pro Vás jedním z klíčových 
bodů.

06. 
IPX5 ZERO 
HUMIDITY:
Vysoká ochrana IPX5

03. 
EFFI-SILENT:
Pšššššš…..

Dvojitý plášť  
Utěsněná dvířka, 
tichý zavírací 
systém...pšššš    

05. 
HRS:
Systém rekuperace páry. 
Ekonomický a ekologický pro 
všechny tři řady.

08. 
MULTIPOWER:
Univerzálnost 
a přístupnost

07. 
VERSATILITY:
Vysoký vstupní 
otvor= vysoká 
kapacita=

vysoký pracovní 
výkon
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Myčky nádobí průchozí kapotové

VLASTNOSTI  

VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 8 x košík na příbory

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

•	 VSTUPNÍ STOLY S MYCÍ VANOU

•	 VSTUPNÍ - VÝSTUPNÍ STOLY

•	 KOŠE NA TALÍŘE

•	 KOŠE NA SKLENICE

•	 Topné těleso bojleru - 12 kW (+3kW)

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

Technické údaje AD-125

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540

Rozměry koše (mm) 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 440

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 65 - 1.170

Mycí cykly 55 “ - 90 “ - 120” - sklo (*)

Mycí čerpadlo (počet x kW) 2 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4

Objem mycí vany (litry) 28

Topné těleso mycí vany (kW) 1,8

Objem bojleru (litry) 9

Topné těleso bojleru (kW) 3 / 4,5 / 6 / 9

Oplachové čerpadlo (kW) 0,26

Celkový el. příkon (kW)
 - multipower

Střídavý ohřev 4,2  -  5,7  -  7,2  -  10,2
Souběžný ohřev 6,0  -  7,5  -  9,0  -  12,0 

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI-304 •

Magnetický spínač dvířek / kapoty •

(*)	 Speciální program na mytí skla vytvořený dle hygienických podmínek 
a bezpečnostní normy DIN10511.

	 Cyklus dlouhý 90 s, teplota mytí 60 °C, teplota oplachu 65 ºC.
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AD-125

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

AD-125 UNIVERZÁLNÍ 19020304 A - B - DD NASTAVITELNÝ 665 x 775 x 1.540  124 000     4 860    

AD-125 SOFT UNIVERZÁLNÍ 19013683 A - B - DD - SOFT NASTAVITELNÝ 665 x 775 x 1.540  136 400     5 350    

 AD-125 HRS UNIVERZÁLNÍ 19029431 HRS - A - B - DD NASTAVITELNÝ 665 x 775 x 2.258  156 600     6 140    

Model Obj. číslo Popis El. příkon Cena

kW Kč €

K-12-EVO 19029847 Topné těleso bojleru o příkonu 12 kW + 3,00 00 000 0000

OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY 

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N

		  400 V 3N

NAPĚTÍVERZE A POPIS

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

HRS Vestavěný rekuperátor páry - El. příkon 30 W - celková výška stroje: 2 258 mm

A Vestavěné oplachové čerpadlo - el. příkon 260 W

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

PŘÍSLUŠENSTVÍ
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VLASTNOSTI 

VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 4 x košík na příbory

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

* PODSTAVEC EVPL-60

* KOŠE NA TALÍŘE

* KOŠE NA SKLENICE

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

Myčky nádobí s čelním zakládáním

Technické údaje AD-505

Rozměry stroje (mm) 600 x 610 x 830

Rozměry koše (mm) 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 380

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 60 - 1.080

Mycí cykly 60 “ - 90” - 180” - Sklo (*)

Mycí čerpadlo (počet x kW) 1 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4

Objem mycí vany (litry) 14

Topné těleso mycí vany (kW) 0,8

Objem bojleru (litry) 7

Topné těleso bojleru (kW) 1,8 / 2,8 / 3,7 / 5,6

Oplachové čerpadlo (kW) 0,26

Celkový el. příkon (kW)
- multipower

Střídavý ohřev 2,4 - 3,4 - 4,3 - 6,2
Souběžný ohřev 3,2 - 4,2 - 5,1 - 7,0

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI-304 •

Magnetický spínač dvířek / kapoty •

(*)	 Speciální program na mytí skla vytvořený dle hygienických podmínek 
a bezpečnostní normy DIN10511.

	 Cyklus dlouhý 90 s, teplota mytí 60 °C, teplota oplachu 65 ºC.
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AD-505

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

AD-505 UNIVERZÁLNÍ 19012757 A - B - DD NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  69 600     2 730    

AD-505 SOFT UNIVERZÁLNÍ 19029102 A - B - D D- SOFT NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  76 600     3 000    

OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY 

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N

		  400 V 3N

NAPĚTÍVERZE A POPIS

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

A Vestavěné oplachové čerpadlo - el. příkon 260 W

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku
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Ať je to jednoduché.
Ať je to možné.
I když se to může zdát nemožné, je to reálné. V neposlední řadě tento 
stroj zahrnuje všechny výhody a funkce špičkových produktů spolu 
s jednoduchým elektromechanickým ovládacím panelem.

Řada E-VO CONCEPT+ nabízí vysoce účinný a efektivní systém pro mytí 
a oplach nádobí (EFFI- WASH & EFFI-RINSE) a představuje dokonalé 
řešení všude tam, kde je nízký tlak vody, ale zároveň vysoké požadavky 
na účinnost.

E-VO CONCEPT+ je tady.

TECHNICKÉ ÚDAJE 

VLASTNOSTI 
MYČKY PRŮCHOZÍ KAPOTOVÉ MYČKY S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM 

• 	 Standard

O	 Na objednání

-	 Nelze objednat

*ÚSPORY 
ENERGIÍ

Průchozí kapotové S čelním zakládáním

Model COP-173  /  COP-174 COP-503  /  COP-504

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540 600 x 610 x 830

Rozměry koše (mm) 500 x 500 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 440 380

Pracovní výkon (koše / hod) 65 60

El. příkon (kW) 13,2 - 17,7 2,4 - 3,4 - 4,3 - 6,2

Mycí čerpadlo (počet x kW) 2 x 0,6 1 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4 2,4

Multipower • •

Oplachové čerpadlo (kW) • •

Odpadové čerpadlo o o

Dávkovač oplachového prostředku • •

Dávkovač mycího prostředku o o

Dvojitý plášť a dvířka / kapota - •

Zdvojená mycí a oplachová ramena
z nerezové oceli AISI-304 • •

IPX4 • •

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli 
AISI-304 • •

Magnetický spínač dvířek / kapoty • •
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 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

01. 
JEDNODUCHOST & 
ROBUSTNOST:
to je tvář tohoto stroje  

02. 
LISOVANÉ KOMPONENTY: 
jsou všude… 
 

04. 
EFFI-RINSE:
Teď má zelenou...

Perfektní oplach,

perfektní hygiena,

prostě perfektní...

06. 
HRS:
Systém rekuperace páry. 
Ekonomický a ekologický pro 
všechny tři řady.

03. 
EFFI-WASH: 
vysoce výkonný

a efektivní systém.  
 

05. 
EFFI-SILENT: 
Pšššššš…..

Dvojtý plášť  
Utěsněná dvířka, tichý zavírací 
systém...pšššš    

07. 
VERSATILITY:
Univerzálnost, tj. nejvyšší 
vstupní

otvor myček na trhu.

08. 
MULTIPOWER:
Univerzálnost

a přístupnost.
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Myčky průchozí kapotové

VLASTNOSTI 

VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 8 x košík na příbory

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	PŘEDMÝVACÍ STOLY

*	VSTUPNÍ - VÝSTUPNÍ STOLY

*	ODPADOVÉ ČERPADLO

	 Snadná montáž

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

*	KOŠE NA TALÍŘE

*	KOŠE NA SKLENICE

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N

		  400 V 3N

NAPĚTÍ

Technické údaje COP-173  /  COP-174

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540

Rozměry koše (mm) 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 440

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 65 - 1.170

Mycí cykly 55 “ - 75 “ - 120”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 2 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4

Objem mycí vany (litry) 34

Topné těleso mycí vany (kW) 4,5

Objem bojleru (litry) 9

Topné těleso bojleru (kW) 12

Oplachové čerpadlo (kW) 0,26

Celkový el. příkon (kW)
 - multipower

13,2
17,7

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli
AISI-304 •

Magnetický spínač dvířek / kapoty •

HRS (Systém rekuperace páry) o

SOFT (Vestavěný změkčovač vody) o

Elektronický programátor, dotyk.ovládání 
a funkce termostop - •

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

HRS Vestavěný rekuperátor páry - El. příkon 30 W - celková výška stroje: 2 258 mm

A Vestavěné oplachové čerpadlo - el. příkon 260 W

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

VERZE A POPIS

COP-173 / COP-174

COP-174 COP-173 HRS

Střídavý ohřev
Souběžný ohřev
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OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

COP-173 UNIVERZÁLNÍ 19013680 A 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  98 300     3 860    

COP-173 B UNIVERZÁLNÍ 19022884 A - B 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  102 400     4 020    

COP-173 DD UNIVERZÁLNÍ 19022883 A - DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  101 500     3 980    

COP-173 B DD UNIVERZÁLNÍ 19022885 A - B -DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  105 500     4 140    

COP-173 SOFT UNIVERZÁLNÍ 19023231 A - SOFT 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  108 200     4 240    

COP-173 HRS UNIVERZÁLNÍ 19029396 HRS - A 13,23 / 17,73 665 x 775 x 2.258  130 900     5 130    

COP-173 HRS DD UNIVERZÁLNÍ 19029397 HRS - A - DD 13,23 / 17,73 665 x 775 x 2.258  134 000     5 250    

Model Napětí Obj. číslo Popis El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

COP-174 DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX A - DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  106 400     4 170    

COP-174 B DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX A - B - DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  110 400     4 330    

Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  - 1 900 75

B-70 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí SOFT) 19022349 70 3 400 125

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Elektronický programátor

COP-173

COP-174

Příslušenství
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Myčky nádobí s čelním zakládáním

VLASTNOSTI  VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 4 x košík na příbory

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	ODPADOVÉ ČERPADLO

	 Snadná montáž

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

*	KOŠE NA TALÍŘE

*	KOŠE NA SKLENICE

*	PODSTAVEC EVPL-60

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

Technické údaje COP-503 / COP-504

Rozměry stroje (mm) 600 x 610 x 830

Rozměry koše (mm) 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 380

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 60 - 1.080

Mycí cykly 60 “ - 90” - 180”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 1 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4

Objem mycí vany (litry) 20

Topné těleso mycí vany (kW) 2,80

Objem bojleru (litry) 7

Topné těleso bojleru (kW) 1,8 / 2,8 / 3,7 / 5,6

Oplachové čerpadlo (kW) 0,26

El. příkon (kW) - multipower 2,4 / 3,4 / 4,3 / 6,2

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI-304 •

Magnetický spínač dvířek / kapoty •

SOFT (Vestavěný změkčovač vody) o
Elektronický programátor, dotyk.ovládání
a funkce termostop - •

COP-503 / COP-504

COP-503
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Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  -  1 900     75    

B-30 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí soft) 19013376 30 3 200 120

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

COP-503 UNIVERZÁLNÍ 19012953 A NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  55 400     2 170    

COP-503 B UNIVERZÁLNÍ 19027233 A - B NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  58 700     2 300    

COP-503 DD UNIVERZÁLNÍ 19027232 A - DD NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  58 300     2 290    

COP-503 B DD UNIVERZÁLNÍ 19027234 A - B -DD NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  61 500     2 410    

COP-503 SOFT UNIVERZÁLNÍ 19029099 A - SOFT NASTAVITELNÝ 600 x 610 x 830  60 700     2 380    

OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

COP-504 DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX A - DD 13,20 / 17,70 600 x 610 x 830  61 100     2 400    

COP-504 B DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX A - B - DD 13,20 / 17,70 600 x 610 x 830  64 300     2 520    

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

VERZE A POPIS

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N

		  400 V 3N

NAPĚTÍ

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

A Vestavěné oplachové čerpadlo - el. příkon 260 W

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

Elektrický programátor 

COP-503

COP-504

Příslušenství
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05.

HRSEFFI
WASH

SOFT 
LIFT

STAMPED
PHILOSOPHY

MULTI 
CONNECTION 

BOX

EFFI
WASH

EFFI
WASH

STAMPED
PHILOSOPHY

ROCK 
COUNTER-
BALANCED 

DOOR

SOFT
START

MULTI
POWER

SOFT
START

MULTI 
CONNECTION 

BOX

MULTI
POWER

07.

01.

Myčky nádobí | E-VO
Evo  |  Tunelové košové  |  Tunelové pásové  |  Příslušenství  |  Černé nádobí

MYČKY SKLA MYČKY PRŮCHOZÍ KAPOTOVÉ MYČKY S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM

Špičková kvalita pro 
každého
E-VO CONCEPT je tu pro ty, kdo věří, že technologie 
a jednoduchost mohou jít ruku v ruce.

Vítězný produkt ve své kategorii, který v sobě spojuje funkce 
a výhody, které nabízejí jen špičkové produkty, snadné 
použití a efektivní a robustní technologie navržené pro 
úspěšné uplatnění na trhu.

TECHNICKÉ ÚDAJE  

VLASTNOSTI

*ÚSPORY
ENERGIÍ

Průchozí kapotové S čelním zakládáním Myčky na sklo

Model 
CO-170

CO-172

CO-110

CO-112

CO-501

CO-502
CO-500 CO-402 CO-400 CO-352 CO-350

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540 600 x 610 x 830 470 x 520 x 720 430 x 475 x 650

Rozměry koše (mm) 500 x 500 500 x 500 400 x 400 350 x 350

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 440 380 275 220

Pracovní výkon (koše / hod) 65 40 40 40 40 30 40 30

El. příkon (kW) 17,7 - 13,2 11,1- 6,6 2,4 - 3,4 - 4,3 - 6,2 3,06 2,6

Mycí čerpadlo (počet x kW) 2 x 0,6 1 x 0,6 1 x 0,6 1 x 0,6 1 x 0,26 1 x 0,26

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4 2,4 2,4 2,4 2 2

Multipower • • • • - -

Oplachové čerpadlo (kW) - - - - - -

Odpadové čerpadlo o  o  o  o  o  o  

Dávkovač oplachového prostředku • • • • • •

Dávkovač mycího prostředku o  o  o  o  o  o  

Dvojitý plášť a dvířka / kapota - - • • DVEŘE DVEŘE

Zdvojená mycí a oplachová ramena
z nerezové oceli AISI-304 • • • • • •

IPX4 • • • • • •

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI-304 • • • - - -

Magnetický spínač dvířek / kapoty • • • • • •

• 	 Standard 
O 	 Na objednání 
- 	 Nelze objednat
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06.

02.

02.

440 mm 380 mm

03.

04.

CO-501 / CO-500

CO-400 / CO-402
-68%

-29%

-16%

CO-170 / CO-110

GN-1/1
380 mm

GN-1/1
440 mm

03.

06.

01.

03.

GN-1/1

GN-1/1

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

01. 
JEDNODUCHOST & 
ROBUSTNOST:
to je tvář tohoto stroje

02. 
LISOVANÉ KOMPONENTY: 
jsou všude… 
 

03. 
EFFI-WASH: 
vysoce výkonný a efektivní 
systém.

05. 
HRS: 
Systém rekuperace páry. 
Ekonomický a ekologický 
pro všechny tři řady.

04. 
EFFI-SILENT: 
Pšššššš…..

Dvojitý plášť  
Utěsněná dvířka, tichý zavírací 
systém...pšššš   

06. 
VERSATILITY: 
Univerzálnost, tj. nejvyšší 
vstupní otvor myček na 
trhu.

07. 
MULTIPOWER:
Univerzálnost

a přístupnost.
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HRSEFFI
WASH

SOFT 
LIFT

STAMPED
PHILOSOPHY

MULTI 
CONNECTION 

BOX

MULTI
POWER

Myčky nádobí | E-VO
Evo  |  Tunelové košové  |  Tunelové pásové  |  Příslušenství  |  Černé nádobí

VLASTNOSTI  

VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 8 x košík na příbory

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	PŘEDMÝVACÍ STOLY

* VSTUPNÍ - VÝSTUPNÍ STOLY	

*	ODPADOVÉ ČERPADLO

	 Snadná montáž

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

*	KOŠE NA TALÍŘE

*	KOŠE NA SKLENICE

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

Myčky průchozí kapotové

Technické údaje CO-170 / CO-172

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540

Rozměry koše (mm) 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 440

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 65 - 1.170

Mycí cykly 55 “ - 75 “ - 120”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 2 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4

Objem mycí vany (litry) 34

Topné těleso mycí vany (kW) 4,5

Objem bojleru (litry) 9

Topné těleso bojleru (kW) 12,0

Ceklový el. příkon (kW)
Střídavý ohřev - 13,2

Souběžný ohřev -17,7

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI-304 •

Magnetický spínač dvířek / kapoty •

HRS (Systém rekuperace páry) o

SOFT (Vestavěný změkčovač vody) o

Elektronický panel a funkce Termostop - •

CO-170 / CO-172 

CO-170 HRS CO-172 
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OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-170 UNIVERZÁLNÍ 19017154 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  89 400     3 510    

CO-170 B UNIVERZÁLNÍ 19022442  B 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  93 500     3 660    

CO-170 DD UNIVERZÁLNÍ 19022429 DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  92 500     3 630    

CO-170 B DD UNIVERZÁLNÍ 19022443 B -DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  96 600     3 790    

CO-170 SOFT UNIVERZÁLNÍ 19022444 SOFT 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  98 300     3 860    

CO-170 HRS UNIVERZÁLNÍ 19029351 HRS 13,23 / 17,73 665 x 775 x 2.558  121 900     4 780    

CO-170 HRS DD UNIVERZÁLNÍ 19029352 HRS  - DD 13,23 / 17,73 665 x 775 x 2.558  125 000     4 900    

CO-170 HRS SOFT UNIVERZÁLNÍ 19029355 HRS - SOFT 13,23 / 17,73 665 x 775 x 2.558  134 100     5 260    

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-172 DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  97 000     3 800    

CO-172 B DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX B - DD 13,20 / 17,70 665 x 775 x 1.540  101 100     3 960    

Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  -  1 900     75    

B-70 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí soft) 19022349 70  3 400     125    

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N

		  400 V 3N

NAPĚTÍVERZE A POPIS

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

B Vestavěné oplachové čerpadlo - el. příkon 260 W

DD Dávkovač mycího prostředku

HRS Vestavěný rekuperátor páry - el. příkon 30 W - celková výška stroje: 2 258 mm

Elektronický programátor

CO-170

CO-172

Příslušenství
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HRSEFFI
WASH

SOFT 
LIFT

STAMPED
PHILOSOPHY

MULTI 
CONNECTION 

BOX

MULTI
POWER

Myčky nádobí | E-VO
Evo  |  Tunelové košové  |  Tunelové pásové  |  Příslušenství  |  Černé nádobí

VLASTNOSTI  

VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 2 x košík na příbory

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	PŘEDMÝVACÍ STOLY

*	VSTUPNÍ - VÝSTUPNÍ STOLY

*	ODPADOVÉ ČERPADLO

	 Snadná montáž

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

* KOŠE NA TALÍŘE

*	KOŠE NA SKLENICE

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

Myčky průchozí kapotové

Technické údaje CO-110 / CO-112

Rozměry stroje (mm) 665 x 775 x 1.540

Rozměry koše (mm) 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 440

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 40 - 720

Mycí cykly 90” - 120” - 180”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 1 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4

Objem mycí vany (litry) 34

Topné těleso mycí vany (kW) 4,50

Objem bojleru (litry) 9

Topné těleso bojleru (kW) 6,0

Celkový el. příkon (kW)
     Střídavý ohřev - 6,6

     Souběžný ohřev - 11,1

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI - 304 •

Magnetický spínač dvířek / kapoty     •

HRS (Systém rekuperace páry) -

SOFT (Vestavěný změkčovač vody) -

Elektronický panel a funkce Termostop - •

CO-110 / CO-112

CO-110CO-112
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OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-110 UNIVERZÁLNÍ 19029282 6,6 / 11,1 665 x 775 x 1.540  73 900     2 900    

CO-110 B UNIVERZÁLNÍ 19029286 B 6,6 / 11,1 665 x 775 x 1.540  77 100     3 020    

CO-110 DD UNIVERZÁLNÍ 19029284 DD 6,6 / 11,1 665 x 775 x 1.540  76 700     3 010    

CO-110 B DD UNIVERZÁLNÍ 19029287 B - DD 6,6 / 11,1 665 x 775 x 1.540  80 000     3 140    

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-112 DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX DD 6,6 / 11,1 665 x 775 x 1.540  85 100     3 340    

CO-112 B DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX B - DD 6,6 / 11,1 665 x 775 x 1.540  89 100     3 500    

Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  -  1 900     75    

B-70 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí soft) 19022349 70  3 400     125    

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N

		  400 V 3N

NAPĚTÍVERZE A POPIS

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

HRS Vestavěný rekuperátor páry - el. příkon 30 W - celková výška stroje: 2 258 mm

Elektronický programátor

CO-110

CO-112

Příslušenství
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EFFI
WASH

STAMPED
PHILOSOPHY

ROCK 
COUNTER-
BALANCED 

DOOR

SOFT
START

MULTI 
CONNECTION 

BOX

MULTI
POWER

Myčky nádobí | E-VO
Evo  |  Tunelové košové  |  Tunelové pásové  |  Příslušenství  |  Černé nádobí

VLASTNOSTI  

VYBAVENÍ

* 1 x základní koš CT-10

* 1 x koš na talíře CP-16/18

* 4 x košík na příbory

  (CO-501  / CO-502)

* 1  košík na příbory

  (CO-500)

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	ODPADOVÉ ČERPADLO

	 Snadná montáž

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

*	KOŠE NA TALÍŘE

*	KOŠE NA SKLENICE

*	PODSTAVEC EVPL-60

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

VERZE A POPIS

UNIVERZÁLNÍ:	 230 V 1N		

		  400 V 3N

NAPĚTÍ

Myčky s čelním zakládáním

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

COLD Oplach studenou vodou na konci cyklu

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

Technické údaje CO-501 / CO-502 CO-500

Rozměry stroje (mm) 600 x 610 x 830 600 x 610 x 830

Rozměry koše (mm) 500 x 500 500 x 500

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 380 380

Pracovní výkon (koše - talíře / hod) 40 - 720 40 - 720

Mycí cykly 90 / 120 ” - 180” 90 / 120 ” - 180”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 1 x 0,6 1 x 0,6

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,4 2,4

Objem mycí vany (litry) 20 20

Topné těleso mycí vany (kW) 2,80 2,80

Objem bojleru (litry) 7 7

Topné těleso bojleru (kW) 1,8 / 2,8 / 3,7 / 5,6 1,8 / 2,8 / 3,7 / 5,6

Celkový el. příkon (kW) 2,4 / 3,4 / 4,3 / 6,2 2,4 / 3,4 / 4,3 / 6,2

Filtry v mycí vaně z nerezové oceli AISI 
- 304 • -
Magnetický spínač dvířek • •

SOFT (Vestavěný změkčovač vody) o -
COLD (Oplach studenou vodou na konci 
cyklu) o -
Elektronický panel a funkce Termostop - • -

CO-501 / CO-502 / CO-500

CO-501  /  CO-500 CO-502 
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OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-500 UNIVERZÁLNÍ 19029020 6,20 600 x 610 x 830  37 600     1 470    

CO-500 B UNIVERZÁLNÍ 19030089 B 6,20 600 x 610 x 830  40 800     1 600    

CO-500 DD UNIVERZÁLNÍ 19029018 DD 6,20 600 x 610 x 830  40 400     1 580    

CO-500 B DD UNIVERZÁLNÍ 19029019 B - DD 6,20 600 x 610 x 830  43 600     1 710    

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-501 UNIVERZÁLNÍ 19018674 6,20 600 x 610 x 830  51 400     2 020    

CO-501 B UNIVERZÁLNÍ 19027185 B 6,20 600 x 610 x 830  54 600     2 140    

CO-501 DD UNIVERZÁLNÍ 19027184 DD 6,20 600 x 610 x 830  54 200     2 130    

CO-501 B DD UNIVERZÁLNÍ 19027188 B -DD 6,20 600 x 610 x 830  57 500     2 250    

CO-501 SOFT UNIVERZÁLNÍ 19029095 SOFT 6,20 600 x 610 x 830  55 200     2 170    

CO-501 COLD UNIVERZÁLNÍ 19029096 COLD 6,20 600 x 610 x 830  52 600     2 060    

Model Napětí Obj. číslo Verze El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-502 DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX DD 6,20 600 x 610 x 830  55 900     2 190    

CO-502 B DD UNIVERZÁLNÍ 190XXXXX B - DD 6,20 600 x 610 x 830  59 100     2 320    

Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  -  1 900     75    

B-30 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí soft) 19013376 30  3 200     120    

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Elektronický programátor  

CO-501

CO-500

CO-502

Příslušenství
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CO-402 / CO-400 

CO-402 / CO-400

EFFI
WASH

SOFT
START

Myčky nádobí | E-VO
Evo  |  Tunelové košové  |  Tunelové pásové  |  Příslušenství  |  Černé nádobí

VLASTNOSTI 

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

*	KOŠ A STOJAN

*	PODSTAVEC EVPL-47

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

VYBAVENÍ

* 1 Koš 400 x 400

* 1 Stojan na talíře 

* 1 Košík na příbory

Myčky skla - koš 400x400

Technické údaje CO-402 CO-400

Rozměry stroje (mm) 470 x 520 x 720

Rozměry koše (mm) 400 x 400

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 275

Pracovní výkon (koše / hod) 40 30

Mycí cykly 90” - 120” - 180” 120”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 1 x 0,26

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,0

Objem mycí vany (litry) 15

Topné těleso mycí vany (kW) 2,00

Objem bojleru (litry) 4

Topné těleso bojleru (kW) 2,80

Celkový el. příkon (kW) 3,06

Filtry v mycí vaně - -

Magnetický spínač dvířek • •

SOFT (vestavěný změkčovač vody) o o
COLD (oplach studenou vodou na konci 
cyklu) • o

Elektronický programátor, zobrazení 
teplot mytí a oplachu,
funkce Termostop

• -
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CO-400

CO-402

OBJEDNÁVACÍ ČÍSLA A CENY

Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  -  1 900     75    

B-30 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí soft) 19013376 30  3 200     120    

Model Napětí Obj. číslo Popis El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-402 COLD 230 V / 1N 19030909 COLD 3,06 470 x 520 x 720  38 200     1 500    

CO-402 COLD B 230 V / 1N 19030911 COLD - B 3,06 470 x 520 x 720  41 900     1 640    

CO-402 COLD DD 230 V / 1N 19030910 COLD - DD 3,06 470 x 520 x 720  41 100     1 610    

CO-402 COLD B DD 230 V / 1N 19030916 COLD - B - DD 3,06 470 x 520 x 720  44 300     1 740    

CO-402 SOFT DD 230 V / 1N 19030914 SOFT - DD 3,06 470 x 520 x 720  46 900     1 840    

Model Napětí Obj. číslo Popis El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-400 230 V / 1N 19022421 3,06 470 x 520 x 720  29 200     1 140    

CO-400 COLD 230 V / 1N 19029231 COLD 3,06 470 x 520 x 720  31 200     1 220    

CO-400 COLD B 230 V / 1N 19030070 COLD - B 3,06 470 x 520 x 720  34 400     1 350    

CO-400 COLD DD 230 V / 1N 19029232 COLD - DD 3,06 470 x 520 x 720  34 000     1 330    

CO-400 COLD B DD 230 V / 1N 19029233 COLD - B - DD 3,06 470 x 520 x 720  37 300     1 460    

CO-400 SOFT DD 230 V / 1N 19029395 SOFT - DD 3,06 470 x 520 x 720  37 500     1 470    

 2015

FAGOR INDUSTRIAL  
GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

VERZE A POPIS

Verze Popis

SOFT Vestavěný změkčovač vody

COLD Oplach studenou vodou na konci cyklu

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

Příslušenství
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CO-352 / CO-350

CO-352 / CO-350

EFFI
WASH

SOFT
START
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Myčky skla - koš 350 x 350

VLASTNOSTI 

PŘÍSLUŠENSTVÍ (*)

*	DÁVKOVAČ DETERGENTU

	 Snadná montáž

*	ZMĚKČOVAČ VODY

*	KOŠ A STOJAN

*	PODSTAVEC EVPL-43

(*) viz. příslušenství na konci kapitoly

VYBAVENÍ

* 1 Koš 350 x 350

* 1 Stojan na talíře

* 1 Koš na příbory

Technické údaje CO-352 CO-350

Rozměry stroje (mm) 430 x 475 x 650

Rozměry koše (mm) 350 x 350

Výška vstupního otvoru (mm) =
max výška nádobí 220

Pracovní výkon (koše / hod) 40 30

Mycí cykly 90” - 120” - 180” 120”

Mycí čerpadlo (počet x kW) 1 x 0,26

Spotřeba vody (litry/cyklus) 2,0

Objem mycí vany (litry) 11

Topné těleso mycí vany (kW) 1,00

Objem bojleru (litry) 4

Topné těleso bojleru (kW) 2,40

Total power (kW) 2,66

Filtry v mycí vaně - -

Magnetický spínač dvířek • •

SOFT (Vestavěný změkčovač vody) - -

COLD (Oplach studenou vodou na konci 
cyklu) • o

Elektronický programátor, zobrazení 
teplot mytí a oplachu,
funkce Termostop

• -
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CO-350

CO-352

OBJEDNÁVKOVÉ ČÍSLA A CENY

Model Popis Obj. číslo El. příkon W Kč €

DD DÁVKOVAČ MYCÍHO PROSTŘEDKU 19022347  -  1 900     75    

B-30 ODPADOVÉ ČERPADLO (kromě verzí soft) 19013376 30  3 200     120    

Model Napětí Obj. číslo Popis El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-350 230 V / 1N 19013254 2,66 430 x 475 x 650  23 100     910    

CO-350 B 230 V / 1N 19027186 B 2,66 430 x 475 x 650  26 400     1 030    

CO-350 DD 230 V / 1N 19027187 DD 2,66 430 x 475 x 650  26 000     1 020    

CO-350 B DD 230 V / 1N 19027189 B -DD 2,66 430 x 475 x 650  29 200     1 140    

CO-350 COLD 230 V / 1N 19027203 COLD 2,66 430 x 475 x 650  26 200     1 030    

CO-350 COLD DD 230 V / 1N 19027204 COLD - DD 2,66 430 x 475 x 650  29 000     1 140    

CO-350 COLD B DD 230 V / 1N 19027205 COLD - B - DD 2,66 430 x 475 x 650  32 200     1 260    

Model Napětí Obj. číslo Popis El. příkon Rozměry Cena

kW mm Kč €

CO-352 COLD 230 V / 1N 19030903 COLD 2,66 430 x 475 x 650  34 200     1 340    

CO-352 COLD B 230 V / 1N 19030906 COLD - B 2,66 430 x 475 x 650  37 500     1 470    

CO-352 COLD DD 230 V / 1N 19030904 COLD - DD 2,66 430 x 475 x 650  37 100     1 450    

CO-352 COLD B DD 230 V / 1N 19030907 COLD - B - DD 2,66 430 x 475 x 650  40 300     1 580    
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VERZE A POPIS

Verze Popis

COLD Oplach studenou vodou na konci cyklu

B Vestavěné odpadové čerpadlo - el. příkon 70 W

DD Vestavěný dávkovač mycího prostředku

Příslušenství
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• 	 Standard 
O 	 Na objednání 
- 	 Nelze objednat

Technická data

MODEL  

Mycí cykly

Programovatelný mycí cyklus

Automatické spuštění programu zavřením 
kapoty

Elektronický programátor a termostop

Pracovní výkon (*)

Koše / hod

Talíře / hod

Sklenice / hod

Podnosy / hod

Velikost koše (mm)

Možnost mytí GN-1/1

Rozměry (mm)

Šířka

Hloubka

Výška

Maximální výška nádobí

Výška stroje při otevřené kapotě

Objem (litry)

Mycí vana

Bojler

Spotřeba vody na jeden cyklus

El. příkon (kW)

Topné těleso mycí vany

Topné těleso bojleru

Mycí čerpadlo

Oplachové čerpadlo

Celkový el. příkon

Pracovní teplota (ºC)

Mytí

Oplach

Multipower-nastavitelný el. příkon

1-fázové

3-fázové

Multivoltage - univerzální napájení 
(230 V-1N /  400 V-3N)

Stupeň ochrany

Hluk (dBA)

Dávkovač oplachového prostředku

Dávkovač mycího prostředku

Odpadové čerpadlo

Oplachové čerpadlo

Vestavěný změkčovač vody

Dvouplášťová dvířka / kapota

Dvouplášťová skříň

Mycí a oplachová ramena - AISI-304

Filtrační plechy v mycí vaně AISI-304

(*)	 Předpokládá se 18 talířů /  koš, 36 sklenic / koš, 7 podnosů / koš
(**)	 Všechny kapotové myčky mají nekonečný cyklus .
(***)	 Speciální program na mytí skla vytvořený dle hygienických podmínek a bezpečnostní normy DIN10511.
	 Cyklus dlouhý 90 s, teplota mytí 60 °C, teplota oplachu 65 ºC.
(****)	 Topné těleso bojleru o příkonu 12 kW (navýšení o 3 kW)

Fagor si vyhrazuje právo na možné změny v tomto katalogu

ŘADA ADVANCE CONCEPT+ CONCEPT

TYP MYČKY
MYČKY 

PRŮCHOZÍ
KAPOTOVÉ

MYČKY 
S ČELNÍM 
ZAKLÁDÁ-

NÍM

MYČKY 
PRŮCHOZÍ
KAPOTOVÉ

MYČKY 
S ČELNÍM 
ZAKLÁDÁ-

NÍM

MYČKY PRŮCHOZÍ
KAPOTOVÉ

MYČKY S ČELNÍM
ZAKLÁDÁNÍM MYČKY SKLA

AD-125 AD-505
COP-173
COP-174

COP-503
COP-504

CO-170
CO-172

CO-110
CO-112

CO-501
CO-502

CO-500 CO-402 CO-400 CO-352 CO-350

55-90-120(**) 
(***)

60-120-180
(***)

55-75-120
(**)

60-90-180
55-75-120

(**)
90-120-180

(**)
90-180 90-180 90-120-180 120 90-120-180 120

• • - - - - - - - - - -

• - • - • • - - - - - -

• • - - - - - - • - • -• • • • •

65 60 65 60 65 40 40 40 40 30 40 30

1170 1080 1170 1080 1170 720 720 720 - - - -

2340 2160 2340 2160 2340 1440 1440 1440 - - - -

455 420 455 420 455 280 280 280 - - - -

500 x 500 500 x 500 500 x 500 500 x 500 500 x 500 500 x 500 500 x 500 500 x 500 400 x 400 400 x 400 350 x 350 350 x 350

• • • • • • • • - - - -

658 600 658 600 658 658 600 600 470 470 430 430

756 600 756 600 756 756 600 600 520 520 475 475

1540 830 1540 830 1540 1540 830 830 720 720 650 650

440 380 440 380 440 440 380 380 275 275 200 200

2000 - 2000 - 2000 2000 - - - - - -

28 14 34 20 34 34 20 20 15 15 11 11

9 7 9 7 9 9 7 7 4 4 4 4

2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2 2 2 2

1,8 0,8 4,5 2,8 4,5 4,5 2,8 2,8 2,0 2,0 1,0 1,0
3 - 4,5 - 6 - 9

(****)
1,8 - 2,8 
3,7 - 5,6

12
1,8 - 2,8 
3,7 - 5,6

12 6
1,8 - 2,8 
3,7 - 5,6

1,8 - 2,8 
3,7 - 5,6

2,8 2,8 2,4 2,4

2 x 0,6 0,6 2 x 0,6 0,6 2 x 0,6 0,6 0,6 0,6 0,26 0,26 0,26 0,26

0,26 0,26 0,26 0,26 - - - - - - - -
min 4,2
max 12

min 2,4
max 7

17,7 6,20 17,7 11,1 6,20 6,20 3,06 3,06 2,66 2,66

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85

• • • • • • • • - - - -

• • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • - - - -

• • • • • • • • - - - -

IPX5 IPX5 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4

<63 <63 <65 <65 <65 <65 <65 <65 <70 <70 <70 <70

• • • • • • • • • • • •
• • O O O O O O O O O O

• • O O O O O O O O O O

• • • • - - - - - - - -

O O O O O O O O O O - -

• • - • - - • • • • • •
• • - • - - • • - - - -

• • • • • • • • • • • •
• • • • • • • - - - - -
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Model Obj. číslo Typ Vybavení Rozměry Cena

(*) mm Kč €

M-620-I 19020976 LEVÝ E 620 x 770 x 880  4 900     195    

M-620-D 19020980 PRAVÝ E 620 x 770 x 880  4 900     195    

MP-620-I 19020987 LEVÝ P - E 620 x 770 x 880  5 100     205    

MP-620-D 19020988 PRAVÝ P - E 620 x 770 x 880  5 100     205    

ML-1200-I E-VO 19031631 LEVÝ E 1.200 x 770 x 880  9 500     370    

ML-1200-D E-VO 19031632 PRAVÝ E 1.200 x 770 x 880  9 500     370    

MLP-1200-I E-VO 19030624 LEVÝ P - E 1.200 x 770 x 880  9 900     390    

MLP-1200-D E-VO 19030623 PRAVÝ P - E 1.200 x 770 x 880  9 900     390    

Myčky nádobí | E-VO
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Stoly k průchozím kapotovým myčkám

•	 Široká nabídka vstupních / výstupních a předmývacích 
stolů pokrývající každou potřebu a prostor.

•	 Rychlá instalace a jednoduché připojení k mycímu stroji 
bez viditelných spojovacích prvků.

•	 Konstuováno pro koše o velikosti 500 x 500 mm.

•	 Vyrobeno z nerezové oceli AISI 304 (18/10) s leštěným 
povrchem a začištěnými sváry.

•	 Zaoblené hrany pro bezpečné a snadné čištění.

•	 Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli AISI-304

VYBAVENÍ

•	 200 mm zadní lem (P).
•	 Vestavěný dřez (F), do pracovní plochy. 

	 Rozměry dřezu: 450 x 450 x 250 mm

•	 Spodní police(E).
•	 Otvor pro shoz odpadků s ochranným lemem (O).
•	 Tlaková sprcha k předmývacím stolům (GD).

Vstupní / výstupní stoly
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AD-125 + M-620-I + M-620-D

COP-173-120 + MP-620-I + MFD-1200-D

CO-170 + MF-700-I + MLP-1200-D

Model Obj. číslo Typ Vybavení Rozměry Cena

(*) mm Kč €

MF-700-I E-VO 19030626 LEVÝ P - E - F 700 x 770 x 880  12 500     490    

MF-700-D E-VO 19030625 PRAVÝ P - E - F 700 x 770 x 880  12 500     490    

MF-1200-I E-VO 19030628 LEVÝ P - E - F 1.200 x 770 x 880  16 900     660    

MF-1200-D E-VO 19030629 PRAVÝ P - E - F 1.200 x 770 x 880  16 900     660    

MFD-1200-I E-VO 19030631 LEVÝ P - E - F - O 1.200 x 770 x 880  18 300     710    

MFD-1200-D E-VO 19030632 PRAVÝ P - E - F - O 1.200 x 770 x 880  18 300     710    

MFD-1500-I E-VO 19031633 LEVÝ P - E - F - O 1.500 x 770 x 880  20 300     790    

MFD-1500-D E-VO 19031634 PRAVÝ P - E - F - O 1.500 x 770 x 880  20 300     790    
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Předmývací stoly

(*)	 E : Spodní police	 P : Zadní lem	 F : Dřez	 O : Otvor pro shoz odpadků	
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Montáž přímá 

Montáž rohová

Příklady instalací průchozích kapotových myček
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Model Obj. číslo Charakteristika Rozměry Cena

mm Kč €

 EVPL-60 19004660 Kapacita: 3 koše 500x500 600 x 610 x 400  5 900     230    

Model Obj. číslo Kompatibilní s Charakteristika Rozměry Cena

mm Kč €

 EVPL-47 19031298 CO-402 / CO-400 Kapacita: 2 koše 400x400 470 x 450 x 400  5 600     220    

 EVPL-43 19031299 CO-352 / CO-350 Kapacita: 2 koše 350x350 430 x 405 x 400  5 200     205    
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Podstavce pod myčky s čelním zakládáním

Vyrobeno z nerezové oceli.
Kompatibilní s myčkami s čelním zakládáním Generace E-VO.
Prostor pro odkládání košů velikosti 500 x 500 mm.
Kapacita: 3 koše o výšce 100 mm (CT-10, CP-16/18, CV-16/105...)

Prostor může být také využit pro umístění kanystrů s mycí a oplacho-
vou chemií.

Umožňuje instalaci myčky bez odpadového čerpadla; odpadní voda 
může odtéci samospádem.

Podstavce pod myčky skla

Vyrobeno z nerezové oceli

Prostor může být také využit pro umístění kanystrů s mycí a oplachovou chemií.

Umožňuje instalaci myčky bez odpadového čerpadla; odpadní voda může odtéci
samospádem.
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CP-16/18

CU

CB-7 GN

CT-10

CP-12

CT-10  +
RCT-10

CT-10  + 
16 CU

CP-16/18

Model Obj. číslo Typ koše Ø max Kapacita Barva Rozměry Cena

mm mm Kč €

 CT-10 19000484 Základní Mysky a příbory Šedá 500x500x110  610     24    

 RCT-10 19001720 Mřížka Příslušenství pro CT-10 Šedá 500x500  710     28    

 CB-7 GN  19031197 Na podnosy - 7 Modrá 500x500x110  740     29    

 CP-16/18 19000487 Na talíře
Ø 230 16 ÷18 (*)

Oranžová 500x500x110  660     26    
Ø 320 8 ÷  9 (*)

 CP-12 19000486 Na hluboké talíře
Ø 230 12 (*)

Šedá 500x500x140  2 220     87    
Ø 320 6 (*)

 CU 19000792 Na příbory 15   (**) Žlutá 105x105x130  190     7    

Myčky nádobí | E-VO
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Koše na talíře, podnosy a příbory
Vyrobeno z plastu.

Poznámka: (*) Záleží na umístění talířů v koši.

	 (**) Garance správného umytí příborů. Nedoporučuje se vkládat více příborů do jednoho koše.
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Model Obj. číslo Typ Ø max Výška max Kapacita Barva Rozměry Cena

mm mm mm Kč €

 CV-16/105 19000488 Nízké sklenice 110 100 16 Modrá 500x500x140  920     36    

 CV-16/155 19000489 Střední sklenice 110 150 16 Modrá 500x500x190  970     38    

 CV-16/205 19000490 Vysoké sklenice 110 200 16 Modrá 500x500x240  1 100     43    

Model Obj. číslo Typ Ø max Výška max Kapacita Barva Rozměry Cena

mm mm mm Kč €

 CV-25/105 19000491 Nízké sklenice 85 100 25 Modrá 500x500x140  920     36    

 CV-25/155 19000492 Střední sklenice 85 150 25 Modrá 500x500x190  1 000     39    

 CV-25/205 19000493 Vysoké sklenice 85 200 25 Modrá 500x500x240  1 130     44    

Model Obj. číslo Typ Ø max Výška max Kapacita Barva Rozměry Cena

mm mm mm Kč €

 CV-36/105 19000494 Nízké sklenice 70 100 36 Modrá 500x500x140  920     36    

 CV-36/155 19000495 Střední sklenice 70 150 36 Modrá 500x500x190  1 050     41    

 CV-36/205 19000496 Vysoké sklenice 70 200 36 Modrá 500x500x240  1 180     46    
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Koše na sklenice
Vyrobeno z plastu.

Koš na 16 sklenic a pohárů o ø 110 mm

Koš na 25 sklenic a pohárů o ø 85 mm

Koš na 36 sklenic a pohárů o ø 70 mm
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Obj. číslo Popis Kč €

12024550  ZÁKLADNÍ KOŠ - CO-352 / CO-350 - 350 x 350 x 110 mm  530     26    

12025069 ZÁKLADNÍ KOŠ - CO-402 / CO-400 - 400 x 400 x 140 mm  630     24    

12024286 STOJAN NA TALÍŘE - CO-352 / CO-350  870     34    

12025030  STOJAN NA TALÍŘE - CO-402 / CO-400  890     35    

12025242  KOŠÍK NA PŘÍBORY - Pro všechny modely  100     4    

19000792  KOŠÍK NA PŘÍBORY , CU model  190     7    

Myčky nádobí | E-VO
Evo  |  Tunelové košové  |  Tunelové pásové  |  Příslušenství  |  Černé nádobí

Příslušenství pro myčky skla



Model Obj. číslo Průtok Rozměry Cena

Kč €

19004620 Změkčovač 8 l 700 l / 1 regenerace Ø 185 x 440 mm  3 290     129    

19004690 Změkčovač 12 l 1050 l / 1 regenerace Ø 185 x 560 mm  3 490     137    

19004798 Změkčovač 16 l 1400 l / 1 regenerace Ø 185 x 740 mm  3 890     153    

Obj. číslo Popis Kč €

19022347
REGULOVATELNÝ PERISTALTICKÝ DÁVKOVAČ
Vhodný pro myčky skla, myčky s čelním zakládáním a myčky průchozí kapotové

1900 75

Obj. číslo Popis Kč €

19013376 ODPADOVÉ ČERPADLO - B-30 - pro myčky skla a myčky s čelním zakládáním. El. příkon: 30 W.  3 200     120    

19022349 ODPADOVÉ ČERPADLO - B-70 - pro myčky průchozí kapotové. El. příkon: 70 W.  3 400     125    

Změkčovače vody
Pro tvrdost vody vyšší než 5 °F (3°D).

Vyžaduje manuální regeneraci.

Dávkovač mycího prostředku

Odpadové čerpadlo


